
1986 vp. - SiVM n:o 4 - Esitys n:o 163 

Sivistysvaliokunnan mietintö n:o 4 hallituksen esi­
tyksen johdosta laiksi steinerpedagogisista erityiskouluista 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 17 päi­
vältä lokakuuta 1986 lähettänyt sivistysvaliokun­
taan valmistelevasti käsiteltäväksi otsikossa maini­
tun hallituksen esityksen n:o 163. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina opetus­
Geuvos Lars Nyström opetusministeriöstä, budjet­
tineuvos Heikki Seppälä valtiovarainministeriös­
tä, vanhempi hallitussihteeri Mervi Virtanen sosi­
lali- ja terveysministeriöstä, ylijohtaja Erkki Käh­
~önen ja toimistopäällikkö Elias Niskanen koulu­
ballituksesta, apulaiskaupunginjohtaja Aarne I. 
Välikangas Helsingin kaupungista, apulaiskau­
punginsihteeri Tapio Lilleberg Lahden kaupun-
5ista, erityishuoltopiirin johtaja 0. V. Lindstedt 
Uudenmaan erityishuoltopiirin kuntainliitosta, 
lOhtajaopettaja Marjatta Kantola Marjatta-koulun 
ia Hoitopedagogisen Rudolf Steiner -koulun kan­
llatusyhdistyksen edustajana, apulaisjohtaja Ritva 
R.ikman Sylvia-kodin koulun ja Sylvia-koti-yhdis­
:yksen edustajana sekä toiminnanjohtaja Jaakko 
'ylhä Kehitysvammaliitosta. 

Helsingissä 24 päivänä lokakuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
)Vat ottaneet osaa puheenjohtaja Astala, varapu­
leenjohtaja Holvitie ja jäsenet von Bell, Isohoo-

260880Q 

Hallituksen esityksen tarkoituksena on järjestää 
maassamme toimivien steinerpedagogiikkaa so­
veltavien kahden yksityisen, kehitysvammaisten 
harjaantumisopetusta antavan koulun asema uu­
den koululainsäädännön aiheuttamien organisa­
toristen muutosten johdosta. Esityksessä ehdote­
taan, että koulut jatkaisivat aikaisempaa toimin­
taansa yksityisinä kouluina ja saisivat kustannuk­
siinsa valtionapua. - Esitys liittyy vuoden 1987 
tulo- ja menoarvioesitykseen ja on tarkoitettu 
käsiteltäväksi sen yhteydessä. Laki on tarkoitus 
saattaa voimaan 1 päivänä elokuuta 1987. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja pitää hallituk­
sen esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaise­
na. Näin ollen valiokunta puoltaa hallituksen 
esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä 
sellaisenaan. 

Edellä olevan perusteella valiokunta kunnioit­
tavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

kana-Asunmaa, Jaakonsaari, Pohjanoksa, Riihi­
järvi, Ronkainen, Roos, Tiuri, Tykkyläinen, Uo­
sukainen ja Vihriälä. 




